Publication date: 26-MAR-2026. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date
Beko FBE69100X: Cucina a induzione Multifunzione, 60x60 cm
Marchio : Beko Codice prodotto: 7717187677
Nome del prodotto : FBE69100X: Cucina a induzione
Multifunzione, 60x60 cm
FBE69100X piano induzione, forno elettrico ventilato
Beko FBE69100X: Cucina a induzione Multifunzione, 60x60 cm:
SteamShine®
Pulizia rapida con il vapore
Dimenticati delle ore passate a sfregare e scrostare il cibo bruciacchiato nel forno. Con il sistema di
pulizia SteamShine®, il tuo forno fa il lavoro sporco per te. Versa un po' d'acqua nella teglia per vedere
la magia prendere forma. SteamShine® ammorbidisce il grasso e i residui di cibo, così l'unica cosa che ti
resta da fare è passare un panno per rimuoverli.
Design
Tipo di prodotto * Cucina
Colore del prodotto * Acciaio inox
Colore del manico Acciaio inox
Tipo di controllo * Manopola, Touch
Posizione di controllo Front / Top front
Display incorporato * ×
Rivestimento interno Smaltato
Cassetto scaldavivande ×
Fornello
Tipo di piano cottura * Piano cottura a induzione
Tipo di superficie superiore Vetro
Numero totale di fuochi * 4 Fornello(i)
Numero di piastre elettriche 4 Fornello(i)
Tipo di accensione elettronica Non supportato
Posizione del fornello/zona cottura 1 Sinistra anteriore
Fonte di alimentazione del
fornello/zona cottura 1 Elettrico
Alimentazione del fornello/zona
cottura 1 2000 W
Accensione del piano cottura 1 2300 W
Diametro del fornello/zona cottura 1 180 mm
Posizione del fornello/zona cottura 2 Posteriore sinistro
Fonte di alimentazione del
fornello/zona cottura 2 Elettrico
Forno
Grill * ✔
Mezza griglia ✔
Cottura a microonde ×
Range del termostato del forno 50 - 278 °C
Apertura della porta del forno Apertura dall'alto in basso
Numero di pannelli di vetro 3
Porta di vetro rimovibile ✔
Numero di griglie del forno 1
Luce interna ✔
Numero di funzioni 6
Riscaldamento inferiore ✔
Cottura a convezione ✔
Cucina convenzionale ✔
Cottura a vapore ×
Rotisserie ×
Cottura lenta ×
Funzione mantenere al caldo del
forno ×
Funzione cottura pizza ×
Funzione scongelamento * ×
Funzione produzione di pane ×
Autopulizia ✔
Publication date: 26-MAR-2026. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date
Fornello
Alimentazione del fornello/zona
cottura 2 2000 W
Zona di cottura con booster 2 2300 W
Diametro del fornello/zona cottura 2 180 mm
Posizione del fornello/zona cottura 3 Destro anteriore
Fonte di alimentazione del
fornello/zona cottura 3 Elettrico
Alimentazione del fornello/zona
cottura 3 1600 W
Zona di cottura con booster 3 1800 W
Diametro del fornello/zona cottura 3 145 mm
Posizione del fornello/zona cottura 4 Destro posteriore
Fonte di alimentazione del
fornello/zona cottura 4 Elettrico
Alimentazione del fornello/zona
cottura 4 2000 W
Zona di cottura con booster 4 2300 W
Diametro del fornello/zona cottura 4 210 mm
Materiale di supporto della pentola Vetro
Copertura del piano cottura ×
Bruciatore per padella wok * ×
Piastra per pesce ×
Forno
Dimensione del forno * Media
Numero di forni * 1
Sorgente di alimentazione del forno
* Elettrico
Capacità netta del forno * 72 L
Forno
Tipo di pulizia Vapore
Metodo di cottura in forno Ventilato
Ventola di raffreddamento ✔
Colore del rivestimento interno Nero
Ergonomia
Timer del forno ✔
Tipo di timer del forno Meccanico
Partenza differita ×
Piedini regolabili ×
Gestione energetica
Potenza aggregata (elettrica) 9100 W
Classe efficienza energetica * A
Tensione di ingresso AC 220 - 240 1N~
Frequenza di ingresso AC 50 Hz
Scala di efficienza energetica Da A+++ a D
Consumo energetico
(convenzionale) * 0,99 kWh
Consumo energetico (convezione
forzata) * 0,81 kWh
Contenuto dell'imballo
Numero di vaschette di
sgocciolamento 1
Graticola inclusa ✔
Numero di griglie 1
Teglia da forno ✔
Numero di teglie da forno 1
Caratteristiche speciali
Tecnologie Beko (cottura) Amplificatore
Dimensioni e peso
Larghezza * 600 mm
Profondità 600 mm
Altezza 850 mm
Peso 50,8 kg
Dati su imballaggio
Larghezza imballo 660 mm
Profondità imballo 700 mm
Altezza imballo 940 mm
Peso dell'imballo 53,3 kg
Dettagli tecnici
Durata della garanzia 2 anno/i
Publication date: 26-MAR-2026. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date
8690842810176
Catalog Object Cloud
Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.